
UCHWAŁA NR XXXI/152/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 21 lutego 2019 roku 

w sprawie utworzenia studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

Pielęgniarstwo w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 

oraz § 13 ust. 1 pkt 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w Instytucie 

Ochrony Zdrowia tworzy się studia drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku 

Pielęgniarstwo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia wydania 

przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego decyzji nadającej Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uprawnienie do prowadzenia studiów 

drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku Pielęgniarstwo. 

 

 

 
Prorektor ds. Rozwoju, Nauki 

i Współpracy Międzynarodowej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Jan Polcyn, prof. PWSZ w Pile 

 


